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15,749,352,746

 1 PROGRAMA CENTRAL
15,749,352,746

 001 PROGRAMA CENTRAL 15,749,352,746

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 7,657,765,249
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TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
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ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
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SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

2,466,382,360

5,215,200

1,167,518,507

2,090,381,656
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500,760,872

156,008,160
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1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 15,749,352,746
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo
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Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte De Personas

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales
Alquiler De Fotocopiadoras

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Catering

Capacitación Especializada

Productos De Papel Y Carton

Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana
Elementos Y Útiles Diversos

Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros

Combustibles

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General
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1,758,619,200

119,641,440
33,200,000

156,521,720

5,215,200

160,220,000
492,413,507
514,885,000

1,012,250,828
49,400,000

1,028,730,828

74,400,000
24,000,000
11,100,000

59,000,000

338,220,000
8,437,832

154,103,040

48,510,000
78,392,160
29,106,000

280,000,000
55,000,000

19,008,000
39,916,800
95,040,000
28,512,000

27,596,800

35,000,000

6,975,000

10,000,000
10,000,000

20,250,000
9,750,000

272,549,106

50,000,000
20,335,970
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01
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ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

7,657,765,249

8,091,587,497
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18,064,818

5,760,780,867

1,641,860,468

438,946,162
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

95,000,000

10,000,000

18,064,818

2,188,339,400

1,816,380,208

1,756,061,259

236,000,000

301,141,306

234,012,240

546,642,922

273,715,200

10,348,800

40,000,000

18,750,000

35,000,000

65,000,000
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Alquiler De Edificios Y Locales
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Publicidad Y Propaganda
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Servicios De Ceremonial
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 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 8,091,587,497
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